36/2023 in
quanto trattasi di affidamento rientrante nella tipologia di cui all’articolo
50, comma 1 lett. a), (affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea);
7-di impegnare le somme, complessivamente pari ad euro Euro 402,60 (quattrocentodue/60), ai sensi
dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000, al capitolo di spesa 244.4 “acquisto PC, stampati, libri,
aggiornamenti software varie ” bilancio pluriennale 2024/2026, approvato, annualità 2024;
8-di dare atto che all’appalto di che trattasi è attribuito il numero CIG: